
Zarządzenie Nr 73/2024 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 18 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze do spraw obywatelskich  

i organizacyjnych 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1- 4 oraz art. 6 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze do spraw obywatelskich  

i organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.   

§2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia 

kandydata na stanowisko urzędnicze do spraw obywatelskich i organizacyjnych w składzie: 

1) Wójt Gminy Stolno, Paweł Pudrzyński  – Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej; 

2) Beata Bigos – Sekretarz Komisji Rekrutacyjnej; 

3) Anna Klaryska – Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

4) Paulina Kalkiewicz – Członek Komisji Rekrutacyjnej. 

§3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 11/2012 Wójta Gminy Stolno 

z dnia 16.02.2012 r. w sprawie regulaminu naboru na stanowiska urzędnicze.  

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stolno 

oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Stolno.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Paweł Pudrzyński  

 


